

خبر

زنی در مراسم خاکسپاری‌اش زنده شد

گروه حوادث: یک زن ۸۸ساله حین برگزاری مراسم خاکسپاری‌اش به یکباره زنده شد. به گزارش پایگاه اینترنتی تلگراف، «کاستودیا آمانسیو» دختر بزرگ این پیرزن ۸۸ساله توضیح داد: در ۲۲ دسامبر پزشکان اعلام کردند تمام علائم حیاتی مادرم از بین رفته و او مرده است. این زن ۶۵ساله، در ادامه خاطرنشان کرد: ما خود را برای مراسم خاکسپاری آماده کردیم، اما درست در روز برگزاری مراسم و حین گذاشتن تابوت در قبر متوجه صدایی از داخلش شدیم. هنگامی که تابوت را باز کردیم، متوجه شدیم که او نفس می‌کشد. این موضوع اصلاً برایم قابل باور نبود. مادر پیرم که اخیراً زمینگیر و علیل شده بود و ازاینهم هم داشت به یکباره زنده شده بود. این زن ۶۵ساله اضافه کرد پزشکان با اعلام این موضوع که مادرتان سکنه کرده، تمام دستگاه‌ها را از او جدا کرده بودند.

جشن تولد ۱۱۰سالگی

گروه حوادث: پیرترین زن اتریشی، تولد ۱۱۰سالگی خود را جشن گرفت. به گزارش ایسنا، این زن که «هرماین نستلر» نام دارد، روز دوشنبه تولد ۱۱۰سالگی خود را در «وین» برگزار کرد. این زن که پیرترین شهروند اتریش لقب گرفته است، گفت: من در «وین» به دنیا آمدم. در هشت‌سالگی والدینم را به دلیل شیوع یک نوع بیماری از دست دادم. در آن زمان اتریش به ویژه پایتخت در فقر بود. وی افزود: پس از آنکه والدینم فوت شدند، مجبور شدم به‌عنوان خدمتکار در منازل مردم کار کنم الان هم در خانه سالمندان زندگی می‌کنم. این زن دو فرزند داشت که پسرش در ۲۳سالگی در طول جنگ جهانی دوم کشته شد و دخترش که ۸۵ سال دارد، هنوز زنده است. پیرترین زن اتریشی قصد دارد سال جدید مسیحی را همراه با دو نوه و سه نتیجه‌اش در خانه سالمندان آغاز کند.

سرق‌ت جواهر با اغفال کودکان

گروه حوادث: دو سارق حرفه‌ای در شهرستان پاکدشت با اغفال کودکان و کشاندن آنها به محله‌ای خلوت طلاهایشان را به سرقت می‌بردند. ماموران انتظامی حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی خود دو نفر را حین سرقت طلا و زیورآلات کودک چهارساله‌ای مشاهده و دستگیر کردند. متهمان در تحقیقات و بررسی‌های اولیه به دو فقره سرقت طلای کودکان در سطح پاکدشت اعتراف کردند. سپس مشخص شد یکی از متهمان به نام «امیر» دارای سه فقره سابقه کیفری از جمله سرقت، قاچاق مواد مخدر و ورود به عنف است. در مراحل بعدی با توجه به تناقض گویی متهمان، احتمال اینکه تعداد سرقت‌های آنها بیش از دو فقره باشد، مطرح شد. به همین سبب تحقیقات ادامه یافت و هشت کودک دیگر با دبدین متهمان آنها را به‌عنوان سارق شناسایی کردند، بنابر این گزارش در حال حاضر تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

حوادث

با رای قضات دادگاه کیفری استان تهران

متهم اسیدپاشی به قصاص چشم و گوش محکوم شد



دستش بود، طور خاصی به من نگاه می‌کرد، سپس نزدیک آمد و محتویات بطری را روی صورتم پاشید. بعد از اینکه از حالت بحرانی بیرون آمدم دکترها به من گفتند طی پنج سال صورتم به تدریج بدتر و بیثباتی‌ام کمتر خواهد شد. همین اتفاق هم افتاد. آنها ماسکی به من دادند تا به صورت بزنم و پوست صورتم بیشتر از این آویزان نشود. فقط موقع حمام می‌توانم این ماسک را از صورتم بردارم. حمید نیز در جلسه محاکمه با پذیرفتن اتهامش به قضات گفت: مدت‌ها بود که می‌خواستم به صورت این پسر اسید بپاشم، او را می‌شناختم و از دوران کودکی دنبالش بودم، وقتی مدرسه می‌رفتمیم او و دوستانش مرا مورد آزار قرار داده بودند و همین هم باعث

حمید در دادگاه کیفری استان تهران

شد انتقام بگیرم. بعد از اسیدپاشی بود که متوجه شدم داود را با فرد دیگری اشتباه گرفته‌ام. متهم بعد از محاکمه به قصاص چشم چپ و گوش راست و پرداخت دیه به خاطر آسبیی که به صورت شاکي وارد کرده بود محکوم شد. او به رای صادره اعتراض کرد و قضات دیوان عالی کشور بخشی پوست صورتم بیشتر از این آویزان نشود. فقط موقع حمام اعلام کردند متهم باید دیه قسمت‌های آسیب‌دیده صورت را بپردازد و حکم در این خصوص تایید می‌شود اما در خصوص قصاص چشم چپ و گوش راست این رای نقض شده چراکه پزشکی قانونی اعلام کرده است رای صادره قابلیت اجرا ندارد، بنابراین بهتر است حکم بر دیه صادر

و التماس‌های یزدان را در حضور پلیس و مردم نشان می‌داد. در پی انتشار فیلم این جنایت و انتقاد از ماموران حاضر در صحنه مقامات انتظامی از قصور آن دو سخن گفتند اما یک روز بعد از صدور حکم قصاص برای یعقوب بیانیهای از سوی نیروی انتظامی صادر و اعلام شد دو مامور حاضر در صحنه وظیفه خود را به درستی انجام داده‌اند. در این بین بعد از ابلاغ حکم یعقوب به وکلای مدافع او این رای مورد اعتراض قرار گرفت و به دیوان عالی کشور ارجاع شد.قضات دیوان

حمید یعقوب در دادگاه کیفری استان تهران

حکم یعقوب به وکلای مدافع او این رای مورد اعتراض قرار گرفت و به دیوان عالی کشور ارجاع شد.قضات دیوان

شود. به این ترتیب پرونده بار دیگر به دادگاه ارجاع شد و متهم روز گذشته برای دومین بار پای میز محاکمه رفت، در این جلسه داود به شدت بر قصاص پافشاری کرد و گفت: چرا حمید نباید قصاص شود. او بدون هیچ دلیلی من را ناقص کرده است. پزشکان به من گفته‌اند در ایران امکان عمل جراحی و ترمیم صورتم وجود ندارد و من ناامید شده‌ام. روزبه‌روز بینایی چشمم کمتر می‌شود. من فقط می‌توانم با چشم راستم دو متر جلوتر از خودم را ببینم. اگر قانون حمید را قصاص نکند من خودم مجبور به انتقام‌گیری خواهم شد. سپس وکیل مدافع داود در جایگاه حاضر شد. وی گفت: عده‌ای می‌گویند قصاص عضو عملی انسانی نیست اما مگر کاری که متهم کرده، انسانی است. اگر موکلم را می‌کشتند بهتر از زندگی بود که در حال حاضر دارد. او تاکنون هزار بار مرده و زنده شده است.مطابق استعلاماتی که ما از پزشکی قانونی انجام داده‌ایم برای ترمیم صورت موکلم باید حدود یک هزار عمل جراحی صورت گیرد که تقریباً یک میلیارد تومان هزینه دارد، این در حالی است که خانواده حمید نه‌تنها برای عذرخواهی به سراغ داود نرفته بلکه هزینه‌های درمان او را نیز تقبل نکرده‌اند ضمن اینکه من هیچ پشیمانی در چشمان متهم نمی‌بینم، سپس حمید متهم پرونده در جایگاه حاضر شد. وی گفت: من اتهام را قبول دارم اما با قصاص من چیزی تغییر نمی‌کند. ای کاش داود به جای انتقام‌گیری پولی را که خانواده‌ام تصمیم دارند به او بدهند قبول کند. بعد از دفاعیات متهم و وکیل مدافعش هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و با توجه به اصرار متهم بر قصاص بر رای خود اصرار و رای بر قصاص چشم چپ و گوش راست متهم صادر کردند.

نیز در اسرع وقت به پرونده رسیدگی و رای صادره را ابرام کردند و دادستان تهران روز یکشنبه خبر داد حکم در هفته آینده اجرا خواهد شد. به این ترتیب پرونده یعقوب برای اجرای حکم به دادسرای جنایی تهران فرستاده شد و آن طور که منابع آگاه دیروز خبر دادند در صورتی که رئیس قوه قضائیه اجازه اجرای حکم در ملاء عام را صادر کند احتمالاً این حکم روز یکشنبه اجرا خواهد شد اما هنوز معلوم نیست مکان اجرای حکم محل حادثه یعنی سعادت‌آباد خواهد بود یا یعقوب در مجاورت زندان اوین پای چوبه دار می‌رود. در همین حال «جودکی» وکیل مدافع یعقوب دیروز به خبرنگار ما گفت: ما قصد داریم تقاضای اعاده دادرسی بدهیم و در صورت تایید این درخواست اجرای حکم متوقف خواهد شد.

حمید یعقوب در دادگاه کیفری استان تهران

۱۰ نجات معجزه‌آسا در سال ۲۰۱۰ میلادی

پنجمین نجات معجزه‌آسای سال شناخته شده است. در زمین‌لرزه ۱۲ زائویه سال جاری هزاران تن در پایتخت هائیتی جان خود را از دست دادند. با توجه به آن شرایط نجات دختر نوجوان یک معجزه به حساب می‌آید. ششمین حادثه شگفت‌انگیز سال جاری مربوط به نجات یک کودک هلندی از سانحه سقوط هواپیمای لیبیایی است. این کودک از بین ۱۰۳ مسافر هواپیما تنها بازمانده است که پس از عمل جراحی هوشیاری کامل خود را به دست آورد.

در هفتمین حادثه یک جوان چینی از ناحیه صورت مورد اصابت گلوله قرار گرفت و پزشکان مرگ وی را حتمی اعلام کردند، اما این جوان در عین ناباوری پس از عمل به هوش آمد. هشتمین حادثه در رابطه با سقوط یک قطار مسافربری در داخل دریای با عمق ۲۰۰ متر است. این قطار حین وقوع حادثه یک هزار و ۳۰۰ سرنشین داشت که البته تمامی این افراد نجات یافتند. در نهمین حادثه ۴۰۰ تن از اهالی یک روستا در جنوب چین از حادثه رانش زمین جان سالم‌ا به‌در بردند. دهمین حادثه نیز مربوط به نجات معجزه‌آسای ۱۱۵ معدنچی چینی است که پس از ۲۰۰ ساعت جدال با مرگ توسط سه هزار مامور امدادگر نجات یافتند. این ۱۱۵ تن در عمق ۶۰۰ متری زمین بدون آب و غذای کافی گیر افتاده بودند.

چوبه دار، فرجام قتل همسر مقابل چشمان کودک چهارساله

می‌کردم، چاقو دستم بود که با همان چاقو جلو رفتم و به رحیمه گفتم باید شکایتش را پس بگیرد. از اینکه همسرم قصد داشت من را به دادگاه بکشد خیلی عصبی بودم. دو ضربه به او زدم و رحیمه غرق در خون شد. وی ادامه داد: هنگام قتل فرزند چهارساله‌ام گریه می‌کرد و من نمی‌توانستم کاری انجام دهم. دخترم را در آغوش گرفتم و به سمت پاکدشت رفتم. خواهرم در آنجا زندگی می‌کرد. دخترم را به او سپردم و گفتم رحیمه را کشته‌ام بعد به سمت تبریز رفتم تا مخفی شوم اما بعد از مدتی بازداشت شدم.

حسن بعد از طی مراحل مقدماتی پرونده، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد و با تکرار اظهاراتش گفت: من از اینکه همسرم را کشته‌ام پشیمان هستم اما هیچ کس از رنج‌های من خبر ندارد. من هر کاری برای زندگی با رحیمه می‌کردم و او را دوست داشتم البته گاهی درگیر می‌شدیم. رحیمه تنها کسی بود که من در زندگی‌ام داشتم و اگر او را از دست می‌دادم نمی‌توانستم دیگر به زندگی ادامه دهم. روز حادثه آنقدر عصبی شدم که هیچ کنترلی روی خودم نداشتم و او را با چاقو زدم.

بعد از پایان جلسه محاکمه، قضات شعبه ۷۴ وارد شور شدند و متهم را با توجه به درخواست اولیای دم مقتول به قصاص محکوم کردند. رای صادره دیروز از سوی شعبه ۷ دیوان عالی کشور مورد تایید قرار گرفت و حسن یک گام دیگر به مرگ نزدیک شد.

سال پنجم ■ شماره ۱۱۴۲

حادثه‌ها

زن کلاهبردار به آخر خط رسید
گروه حوادث: زنی که در تهران با تاسیس یک شرکت دست به کلاهبرداری ۱۰ میلیون تومانی زده بود در کرمانشاه دستگیر شد. سرهنگ «میدی» رئیس پلیس آگاهی انتظامی استان کرمانشاه در این باره گفت: ماموران وقتی از حضور این متهم در کرمانشاه مطلع شدند تحقیقاتی را انجام دادند و مشخص شد زن و مردی با تاسیس یک شرکت و در قالب انجام فعالیت تجاری، اقدام به کلاهبرداری مبلغ ۱۰ میلیون تومانی از فردی در تهران کرده و متواری شده‌اند. این مقام انتظامی افزود: سرانجام پس از مدتی کار اطلاعاتی محل سکونت متهمان شناسایی و زن جوان در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر شد.رئیس پلیس آگاهی انتظامی استان کرمانشاه تصریح کرد: متهم که در بازجویی‌های اولیه ملکر هرگونه کلاهبرداری بود سرانجام به اتهامش اعتراف کرد و تلاش زنان و دختران جوان با ترندهای مختلف رمالی اعتراف کرد و روانه زندان شد.

مرد رمال از زنان سوءاستفاده می‌کرد
گروه حوادث: مردی که تحت عنوان رمال و فالگیر طمع‌هایش را فریب می‌داد، دستگیر شد. در پی اعلام گزارشی از سوی مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تهران مبنی بر فعالیت مردی که تحت عنوان رمال و فالگیر با ترندهای مختلف از شهروندان به ویژه زنان و دختران جوان اخاذی و کلاهبرداری می‌کند ماموران به تجسس پرداختند و متهم را بازداشت کردند. متهم در بازجویی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری و سوءاستفاده اخلاقی از زنان و دختران جوان با ترندهای مختلف رمالی اعتراف کرد و روانه زندان شد.

محکومیت واردکننده آمپول‌های مواد مخدر
گروه حوادث: رئیس شعبه سوم دادگاه انقلاب از محکومیت یک واردکننده آمپول‌های غیرمجاز و مخدر به کشور خبر داد. منصور سالاری گفت: از این باند بیش از ۲۰ هزار آمپول حاوی هروئین و مرفین و ۴۵۰۰ آمپول حاوی مواد روانگردان کشف و ضبط شد. وی افزود: متهم اصلی این پرونده متواری است و متهم ردیف دوم این پرونده دستگیر و به حبس ابد محکوم شده و هم‌اکنون در حال گذراندن دوران محکومیت است. رئیس شعبه سوم دادگاه انقلاب اسلامی کرمان توضیح داد: در آنالیز کامل محموله مشکوفه توسط معاونت دارویی دانشگاه علوم پزشکی مشهد مشخص شد آمپول‌ها همه حاوی ماده مخدر هروئین و مرفین و مواد روانگردان بوده و این در حالی است که به لحاظ دیدگاه رایج در جامعه از این آمپول‌ها به عنوان آمپول‌های ترک اعتیاد استفاده می‌شود. سالاری خاطرنشان کرد: این آمپول‌ها که بعضاً با نام‌های «تمجیزک» و «نورجیسزک» نیز به فروش می‌رسند، هیچ‌گونه عمل ضداعتیادی ندارند و خود نیز ماده مخدر و اعتیادآور هستند.

دستگیری زوج کلاهبردار
گروه حوادث: زوج کلاهبرداری که با جعل عنوان مامور یکی از نهادهای دولتی از یکی از فروشگاه‌های برنج ۷۹ میلیون تومان کلاهبرداری کرده بودند به دام افتادند. سرهنگ محمدصادق پهلوان فرمانده انتظامی شهرستان آمل در این باره گفت: فردی به نام «قاسم» به پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان مراجعه کرد و گفت افرادی با معرفی خود به عنوان مامور خرید یکی از نهادهای دولتی اقدام به خرید برنج از وی کرده و با پرداخت چکی بلامحل متواری شده‌اند. فرمانده انتظامی شهرستان آمل افزود: در پی طرح این شکایت ماموران موفق شدند فردی به نام «یدالله» را شناسایی و دستگیر کنند. سرهنگ پهلوان در ادامه تصریح کرد: متهم در تحقیقات فنی و پلیسی به کلاهبرداری و خرید برنج با چک‌های بلامحل اعتراف کرد و در توضیحات خود به پلیس گفت با همدست همسرش به نام آزاده خود را مامور یک نهاد دولتی معرفی و با پرداخت چک‌های قالابی ۲۵ تن برنج خریداری کردند و متواری شدند. پهلوان همچنین اظهار داشت: همسر متهم نیز با هماهنگی مراجع قضایی دستگیر شد و متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

حمله تمساح‌های آدم‌خوار به شهرهای استرالیا

گروه حوادث: ستاد حوادث غیرمترقبه استرالیا از ورود تمساح‌های آدم‌خوار به شهرها در پی وقوع سیلاب خبر دادند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، «اندرو لانجینی» رئیس شورای شهر «هینچین بروک شایر» عنوان کرد: بارش باران‌های اخیر و وقوع سیلاب باعث شده است دهها تمساح آدم‌خوار پوزه‌هبلند به داخل شهرها هجوم بیاورند. این موضوع باعث ترس و وحشت سکنه شده است. این مقام مسوول خاطرنشان کرد: بسیاری از سکنه از ترس هجوم و مجروح شدن توسط این خزندگان غول‌پیکر منازل‌شان را تخلیه کرده‌اند و شهرهای جنوبی استرالیا همچون شهر ارواح شده است. بنابر این گزارش تاکنون ۲۰ تن از جمله پنج کودک توسط این تمساح‌ها مورد هجوم قرار گرفته‌اند.

۵۰ حیوان یک سیرک روسی در آتش سوختند
رسانه‌های دولتی روسیه از تلف شدن ۵۰ قطعه حیوان در پی وقوع حریق در سیرکی در این کشور خبر دادند. به گزارش ایسنا، سخنگوی وزارت امور اجتماعی و دفاع ملی روسیه گفت: شش‌ده دوشنبه در پی حریق در سیریک بزرگ واقع در «سگن‌پترزبورگ» ۵۰ قطعه حیوان تلف شدند. وی خاطرنشان کرد: در این حریق چند گونه طوطی، چین چپلا، میمون، خرگوش و تعدادی مار از گونه‌های مختلف و نادر تلف شدند. بر اساس اعلام آتش‌نشانی «سن‌پترزبورگ» علت وقوع این آتش‌سوزی، بروز نقص فنی در سیستم برق‌رسانی و اتصالی کابل‌ها اعلام شده است. با این حال، تحقیقات در این رابطه توسط کارشناسان دیارنمان آتش‌نشانی این کشور ادامه دارد.

برنامه امشب سینماهای : آزادی ، اریکه ایرانیان ، پردیس ملت ، پردیس زندگی ،

فلسطین ، پردیس شکوفه ، جوان ، پردیس تماشا ، پردیس رازی ، جی ، فرهنگسرای نیاوران